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Michael Kühnen 
  

Teine revolutsioon 
I köide: Usk ja võitlus 

  
1. osa 

  
  

EESSÕNA  
Christian Worch 

  
Kohtasin Michael Kühnenit 1977. aasta suvel kommuuniga peetud tänavavõitluse 
ajal. Juba sellel esimesel kohtumisel, mis oli asjaolude tõttu lühike, jättis ta ja 
tema juhitud Hansa vabaajaklubi seltsimehed mulle parima võimaliku mulje. See 
oli vaid lühike aeg, enne kui ma lahkusin NPD-st ja andsin end Michael Kühnenile 
tema kavandatava uue partei liikmeks. 
    
1977. aasta sügisel asutas Michael Kühnen AKTIONSFRONT NATIONALER 
SOZIALISTEN. Mõne kuuga saime tuntuks ka väljaspool Lääne-Saksamaa piire. 
Michael Kühneni koostatud programm ja avatud, provokatiivse esinemise 
kontseptsioon osutusid suurepäraseks. Olime vaid väike grupp noori ja 
ennastsalgavaid idealiste, kellel ei olnud toetust, sidemeid, mõju ega rahalist 
toetust. Kuid meid ei heidutanud ja me olime edukad. Esimest korda olid meie 
vaenlased sunnitud märkama organiseeritud ja enamasti noorte 
natsionaalsotsialistide olemasolu.  
 Michael Kühneni asetäitjana olin praktiliselt kõigil aktsioonidel kohal. Lisaks 
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töötasin temaga tihedalt koos kõigis organisatsioonilistes küsimustes. Selle aja 
jooksul õppisin tundma ja hindama teda kui inimest, kui seltsimeest ja kui 
poliitilist juhti. 
    
Keegi ei saanud temaga konkureerida: 
    
Tema täieliku pühendumuse ja valmisolekuga teha ohvreid, tema poliitilise 
visiooni, taktikalise ja strateegilise mõistusega. Aga eelkõige karisma, mis tõmbas 
ligi peamiselt noori aktiviste. Ta on laialdaselt haritud mees, otsustav, visa ja julge, 
suurepärane kõneleja ja organiseerija. Ta on mees, kes ei nõudnud juhtimist 
isekusest või ülbusest, vaid kellele seltsimehed surusid selle peale ja kes võttis 
selle vastu, sest me teame, nagu ka tema, et ta oli ja on selleks parim mees. 
    
Pärast tema arreteerimist 1978. aasta suvel sain ma veel poolteist aastat juhtida 
SNE-d, kuni mind ennast arreteeriti. Meie vangistuse ajal muutus poliitiline 
kliima. Tagakiusamine muutus tugevamaks ja selle tulemusena lagunesid paljud 
rühmitused. Kuid vaimne kliima, eriti noorte inimeste valmisolek seista vana ja 
samas igavesti uue idee eest, muutus paremaks. Justkui oleks saatus võtnud 
hingetõmbeaega:  
    
Oodata Michael Kühneni vabastamist.  
    
Detsembris 1982 oli see aeg käes ja sellest ajast alates läksid asjad aina paremaks. 
Järgnesid Frankfurdi üleskutse ja ühinemine NATSIONAALSETE 
SOTSIALISTIDEGA. Sellele järgnesid sensatsioonilised avalikud kogunemised, 
millest isegi välismaal laialdaselt teatati. Sellele järgnes kõigi oluliste 
natsionaalsotsialistlike jõudude ühendamine ühtseks organisatsiooniks. Märtsist 
alates sain ka mina selles taas aktiivselt osaleda. Michael Kühneni lähiümbrusest 
pärit inimesena tean väga hästi, kui raske oli meie töö. Puudusid sõidukid, 
trükipressid ja muud tehnilised seadmed, kohtumispaigad ja ühendused. Riiklik 
tagakiusamine vaheldus kommuuni terroriga. Ainuüksi 1983. aasta esimese kuue 
kuu jooksul toimus kokku kolm rünnakut Michael Kühneni vastu.  
 Ja eriti masendav oli pidev rahapuudus. Enam kui üks kord sõitsime rallile ja ei 
teadnud isegi, kas tagasisõiduks piisab bensiinist.  
    
Kuid kõik need probleemid ei suutnud Michael Kühnenit heidutada. Need ainult 
tugevdasid tema otsusekindlust ja pühendumust. Ta oli liikumapanev jõud, 
mootor, mis innustas seltsimehi üha uutele aktsioonidele ja viis neid edule. 
    
Kuigi põhiseaduse kaitseameti ametliku teabe kohaselt ei olnud meil rohkem kui 
270 liiget, keelustati ANS/NA ja kõik selle allorganisatsioonid 7. detsembril 1983. 
aastal. Kuid esimest korda Lääne-Saksamaa liiduvabariigi ajaloos oli 
organisatsioonide keelustamine ebaefektiivne. Michael Kühnen ise ütles 
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keelustamise päeval seltsimeestele ja ajakirjanduse esindajatele:  
    
"Meid on keelatud. Ja mis siis? Sieg Heil!" 
    
Kogukonda, mis oli loodud aastase võitluse ja ohvrite toel, ei saanud lihtsalt keela-
ta. Organisatsioone võib laiali saata, kuid inimesed, kes nende eest võitlesid, jä-
ävad. Ja see suurepärane tunne, et oleme ühise asja nimel töötanud ühtse juhtkon-
na all, jäi samuti alles.  
    
Juba mõne kuu pärast pidid Lääne-Saksamaa juhtivad poliitikud tunnistama, et 
nad olid keeluga löögi andnud. Reaktsiooniks oli suurenenud riigiterror Michael 
Kühneni vastu. Tema vastu algatati taas uurimisi, teda tiriti kohtusse, politsei ar-
reteeris teda igal võimalusel kõige ebatõenäolisemate ettekäänete all. Me 
teadsime, et ei lähe kaua aega, enne kui Michael Kühnen jälle demokraatliku ar-
vamusvangla trellide ja müüride taha kaob. Ta teadis seda ka, oli selleks valmis ja 
valmis. Organiseeritud Saksa natsionaalsotsialistid seisavad vankumatult Michael 
Kühneni taga. Juba see tõestab, kui karismaatiline on Michael Kühneni aura, kui 
suures ulatuses ta naudib oma poolehoidjate usaldust. Pole kahtlust, et see jääbki 
nii. Michael Kühnen on oma eluajal muutunud erakonna ajalooks. Ja isegi kui ta 
täna meie hulgast välja rebitakse, jääb tema nimi surematuks nii kaua, kui Saksa-
maal on natsionaalsotsialistid, teisisõnu: nii kaua, kui on Saksamaa. 
    
Raamatu kohta:  
    
TEINE REVOLUTSIOON kirjutati vanglas olles ja ebaseaduslikult välja 
smugeldades. Esimene väljaanne pidi olema seltsimees Thies Christopherseni 
KRITIK VERLAGis. Kuid enne, kui see sai juhtuda, sekkus poliitiline politsei. 
Käsikiri konfiskeeriti ning Thies Christophersenile ja Michael Kühnenile esitati 
süüdistus. Kuigi kohtuotsus tühistati, sest raamat ei olnud trükitud, oli see esimene 
kord Lääne-Saksa kohtuloos, kui kohus üritas süüdi mõista mehi, kes ei olnud veel 
raamatut trükkinud, kuid soovisid seda välja trükkida ja levitada. See iseenesest on 
tõend sellest, kui plahvatusohtlik on Lääne-Saksamaa valitsejate jaoks TEINE 
REVOLUTSIOON. 
    
Meil õnnestus seikluslike vahenditega hankida käsikirja koopia. Käsikirja fotokoo-
piaid levitati mõnda aega maa all, et vähemalt üks käsikirja koopia säiliks ka ula-
tusliku politseioperatsiooni korral. TEINE REVOLUTSIOON on fundamentaal-
ne teos, teooria, mis on ühtlasi ka väljavaade. See selgitab mitte ainult seda, miks 
ja kuidas me võitleme, vaid eelkõige seda, millise lõppeesmärgiga. See on pro-
gramm, kõikehõlmav juhend selle kohta, kuidas natsionaalsotsialismi on võimalik 
realiseerida praegusel ajal ja selles riigis, kõigi takistuste kiuste. Ja samal ajal on 
see raamat sõjakuulutus nii liikumise klassikalistele kui ka uutele vaenlastele, 
meie idee revolutsioonilise iseloomu tunnistamine. 
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Selle raamatu puhul ei ole otsustav mitte ainult selles väljendatud nägemus, selle 
veendumuste sidusus. Vähem tähtis on ka see, et seda raamatut on lihtne lugeda. 
Erinevalt rahvuslike kirjatarkade pikantsetest seletustest räägib Michael Kühnen 
oma rahva keelt ja kirjutab nii, nagu ta räägib. See on raamat, millest saab aru ka 
ilma ülikoolis või gümnaasiumis käimata. See on raamat, mida peaks võimalusel 
tundma ja ennekõike tähelepanelikult lugema iga rahva liige. See on revolutsioo-
niline raamat ja selle levitamine on oluline samm rahvusliku ja sotsialistliku revo-
lutsiooni suure eesmärgi, rahva ja idee uuendamise suunas. 
 
 

SISSEJUHATUS 
  
Ma olen natsionaalsotsialist.  
    
Ma olen võitleja - mitte suur kõnemees. Ja kindlasti mitte kirjanik. 
    
Ma olen 23-aastane - see ei ole memuaaride või poliitiliste filosoofiate jaoks sobiv 
vanus.  
    
Ma olen arvamuste kinnipidamisel - mul puuduvad raamatud ja dokumendid oma 
märkuste toetuseks. 
    
See kirjutis surutakse maha - kodanliku maailma vaated nn "neonatside" kohta on 
liiga kinnistunud. Ajuvabad pätid, poliitilised rokkarid, gaasikambrite partei 
psühhopaatilised järeltulijad, sellised peame olema meie vaenlaste silmis, sellisena 
tahavad meid näidata rahvale süsteemipressi rotatsioonisünagoogid - Jüdische 
Allgemeine'ist Arbeiterkampfini, Springerist UZ-ni ja Vorwärtsist National-
Zeitungini. Tõestada, et me oleme teistsugused, on selle raamatu üks ülesandeid.  
 Ma kirjutan seda raamatut kui võitleja, kui praktik, kui noore rinde asutaja ja juht, 
kellele mul on midagi öelda - mitte kui teoreetiline tuulepuhuja! Minu keel ei ole 
kahvatu sõnavara, vaid verine usk, mille eest ma olen vangistatud. Ma ei ole era-
pooletu, ei ole objektiivne ja ma ei taha seda olla, sest kaalul on selle rahva tule-
vik, rahva, mis on üks maailma ajaloo suurimaid ja vapramaid rassi ja mis on nüüd 
läinud koerte küüsi nii, et süda tõmbub kokku.  
    
See raamat tahab süüdistada ja hukka mõista, anda väljenduse ja vormi minu 
noorte seltsimeeste metsikule vihkamisele, aga ka joonistada uut ja paremat Saksa-
maad, kus sakslased on jälle omavahel: vabad, uhked, õnnelikud ja ühinenud 
NELJANDAS REICHIS! 
    
Enda kohta pole palju öelda. Ma sündisin 21. juunil 1955 Bonn-Beuelis - kümme 
aastat pärast Suur-Saksamaa kokkuvarisemist. Olen ainuke laps keskklassi 
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perekonnas, mis on oma järglaste tegevusest täiesti kohkunud. Poliitika on mind 
huvitanud juba varasest noorusest peale ja alates 14. eluaastast on mul olnud üsna 
sündmusterohke poliitiline aeg:  
    
Ma olin NPD toetaja, mis oli aga minu jaoks algusest peale liiga mõõdukas, ja mi-
nust sai esimene ja tõenäoliselt ainus rahvusdemokraatlik üliõpilaste eestkõneleja 
Bonnis. Olin Aktion WIDERSTANDi väike aktivist, mille tervitust me tänaseni 
kasutame. Lühikese ajaloolise hetke jooksul oli W kõigi rahvuslike jõudude 
ühtsuse sümboliks liiduvabariigis. Aktion WIDERSTANDi läbikukkumine sai 
rahvusliku liikumise teiseks tragöödiaks vaid viie aasta jooksul, pärast NPD 
ebaõnnestunud katset ületada 5%-hüpe. See ebaõnnestus nn "rahvuslike" 
reaktsionääride argpüksliku filistinismi tõttu ja - nagu me täna teame - 
vabamüürlaste ja sionistlike teenrite reetmise tõttu, kes on end rahvuslike leeri 
sisse pesitsenud. Muutmata kunagi oma veendumusi, liitusin taktikalistel põhjustel 
samal ajal Junge Unioniga, et siis mõne nädala pärast sellest lahku astuda, olles 
kohkunud CDU noorukite varakult vananenud eksklusiivse karjerismi üle. 
    
Pärast 1973. aastat näis liikumine esmakordselt jõudvat riiklikule areenile. Grupp 
noori tegutsemisvalmis patrioote - alguses võib-olla 400 - oli lahkunud 
kodanlikust NPD-st ja asutanud Aktion NEUE RECHTE (ANR), mis laienes 
plahvatuslikult. Siin kohtusid meie poisid esimest korda tõeliste 
natsionaalsotsialistidega, kes ei teinud oma veendumustest saladust. Mina olin 
ilmselt esimene, kes jagas ANR-i lendlehti oma piirkonnas, Rhein-Siegi rajoonis. 
Kuid ANRi kiire kasv osutus pigem needuseks kui õnnistuseks. Tekkisid sektantid, 
lõhestajad tõstsid pead ja ANR lagunes!       
    
Kõik kukkus minu jaoks kokku! Ma teadsin nüüd, mida arvata kodanlik-
demokraatlikest ja rahvuslikest vilistlastest. Vaid 18-aastane, olin juba nelja grupi 
läbi käinud:  
    
JN, NPD noorteorganisatsioon, seejärel Junge Union, Aktion W ja lõpuks Aktion 
NEUE RECHTE. Sel ajal pidasin end fašistiks, olin Benito Mussolini fanaatiline 
austaja, kelle võimuvõitlust elasin alati kuuma südamega üle! 
    
See, mis eristas mind toona natsionaalsotsialistidest, oli see, mis eristab kõiki neid, 
kes usuvad võitjate propagandavalesid:  
    
Ma ei saanud aru, mis oli natsionaalsotsialistidel juutide vastu. Ma tegin ühe 
viimase poliitilise vea, enne kui ma üheksateistkümneaastaselt esimest korda 
poliitikast loobusin ja astusin vabatahtlikuna Bundeswehri: 
    
Veendunud fašist Michael Kühnen alustas puhtast hämmastusest flirti uue 
(maoistliku) KPD natsionaalsotsialistliku kommunismiga! Ka see aeg oli lühike, 
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kuid see õpetas mind tunnistama, et ka vasakul töötavad noored idealistid, kellest 
enamik tahab parimat. Sellest ajast peale on minu viha olnud liberaal-kapitalistliku 
süsteemi vastu, mis seab selle rahva parimad pojad üksteise vastu, et ennast 
päästa, ja bolševismi kuritegeliku süsteemi vastu, kuid mitte lihtsa, eksliku 
rindevägede rindevägede vastu, kellel on teine põlluposti number - see, kellel on 
haamer ja sirp. Kuidas see korrumpeerunud süsteem hakkaks värisema, kui vaid 
hetkekski ühineksid võimsad revolutsioonilised hoovused paremalt ja vasakult 
ning Bonni okupatsiooniteenistujad, need võõraste huvide käsilased, pühiksid 
kuristikku! 
    
Alates 1.7. 1974 kuni 1.9. 1977 olin vabatahtlikuna Saksa relvajõududes, minu 
viimane auaste oli leitnant. Erinevatel väljaõppekursustel sain peaaegu eranditult 
häid hinnanguid. Peaaegu kaks aastat jäin poliitikast eemale, kuigi mu tuju 
ähvardas mõnikord üle võimust võtta. Alles Aktionsgemeinschaft VIERTE 
PARTEI (AVP) asutamisel nägin taas poliitilist võimalust ja osalesin algusest 
peale selle uue parempoolse partei organiseerimises, mille käsutuses oli 1976. 
aasta Bundestagivalimisteks miljonite suurune eelarve. Hamburgis oli olukord eriti 
soodne, sest meil oli "must-valge-punane" liidumaaühendus. AVP Hamburgi 
liidumaa juhatusse kuulus algusest peale vähemalt neli parempoolset, neist kaks 
natsionaalsotsialistid! Olin selle juhatuse liige alates selle asutamisest kuni 
valimiskandidaadi lõpliku läbikukkumiseni, kõigepealt assessorina ja lõpuks 
liidumaa aseesimehe ja määratud Bundestagikandidaadina.  
    
Kuid selle tegevuse käigus tutvusin ma Wolf-Dieter Eckartiga, tollase umbes 35-
aastase diplomeeritud inseneriga ja "NSDAP sõprade" juhiga. Eckart on "see" 
natsionaalsotsialistlik pioneer. Juba 1967/68 alustas ta ettevalmistustööd Saksa 
Natsionaalsotsialistide Liidu (BDNS) asutamiseks, mis 1969. aastal keelustati. See 
mees tugevdas minu veendumust, et olen õigel teel. Kui seni võisin öelda: "Minu 
paremal pool on ainult müür", siis täna kehtib lause: "Mina olen müür!". 
    
Hamburg on uue põlvkonna natsionaalsotsialistide tugipunkt. Alates 1960. aastate 
lõpust on riigikaitseasutused registreerinud "piirkondlikult olulise NS-grupi" 
olemasolu. Vahelduvate juhtide all ja üha uute nimedega otsisid 
natsionaalsotsialistid elujõulist, legaalset väljapääsu vana reaktsioonilise 
parempoolsuse getost. Kõigepealt JN-ga, seejärel Standarte 17. Juni ja lõpuks 
Freizeitverein Hansa nime all, mis oli Aktionsfront Nationaler Sozialisteni 
eelkäija. NSDAP/AO, Gau Hamburg, noored ja vanad natsionaalsotsialistid on 
samuti alates 1971. aastast võidelnud NS-keelu tühistamise eest.  
    
Seega oli pinnas soodne, kui ma 8. mail 1977. aastal kahe seltsimehe toetusel 
korraldasin Hansa vabaajaklubi, et anda natsionaalsotsialismile Hamburgis uut 
hoogu ja uut strateegiat. Algas tee anonüümsusest välja ja rahva sekka. Üha uute 
ideedega provotseeriti riigi julgeolekut, ajakirjandus oli sunnitud kajastama ja 
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inimesed said lõpuks teada: ME OLEME TAGASI! 
    
See on olnud vaevaline teekond, mis on täis arreteerimisi ja uurimisi, 
töökohtade ja kodude kaotamist. Terror kasvas, süsteem võitles vastu. 
Jaanuarist kuni juulini 1978 arreteeriti mind kaheksateist korda, viimati võeti 
mind vahi alla. Ja ometi ei sooritanud ma kuritegu 
:     
Ma armastan oma rahvast, austan Adolf Hitlerit ja räägin oma arvamust - 
sellepärast ma käin läbi demokraatide vanglate!  
    
Kuid ma ei lähe üksi. Minu ja teiste rahvuslike ja sotsialistlike võitlusüksuste 
juhtide taga on juba sadu noori seltsimehi, kes ei pelga ühtegi riski, kes on 
valmis ohverdama oma tuleviku, oma nooruse, isegi oma elu oma rahva eest, 
kui see on vajalik! Kõigepealt tulid 18-20-aastased, nüüd võtavad juba 14-16-
aastased meie lipu alla. Ja neid tuleb iga päev juurde. Varsti on neid tuhandeid:  
    
Haakrist ja juudi kaitseparagrahv langevad ja meie rahva saatust hoiab taas 
käes natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei! Selle päeva eest me elame, 
selle päeva eest me võitleme, selle päeva eest me sureme! Meie, noored 
patrioodid, nii juhtkond kui ka järgijad, ei taha olla midagi muud kui tuleva 
NSDAP teenrid, mis juba praegu võitleb maa all ja sekkub ühel päeval taas 
kord ajalukku! 
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